[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ/ПРОЕКТ
                   от __________                                                                                 №______
поселок Новоберезанский

О повышении месячных должностных окладов работникам муниципальных бюджетных учреждений культуры Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

        В соответствии с частью 1 статьи 15 Закона Краснодарского края от 11 декабря 2012 года № 2615-КЗ «О краевом бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», на основании решения Совета Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2012 года №216 «О бюджете Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2013 год» п о с т а н о в л я ю:

1. Произвести повышение на 10,0 процентов фондов оплаты труда (месячных должностных окладов) работников муниципальных бюджетных учреждений Новоберезанского сельского поселения с 1 сентября 2013 года.
          2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября  2013 года.

Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                            В.В.Шевченко